



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Boquira

1

Sexta-feira • 21 de Agosto de 2020 • Ano • Nº 1882

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Boquira publica:

- **Resultado de Julgamento da Chamada Publica 002-2020-CP - Dispensa de Licitação 002-2020-CP** - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, produzidos por Agricultores Rurais e Empreendedores de Base Familiar Rural com a finalidade de apresentar Projeto de Venda desses produtos, em observância ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da rede municipal de ensino.



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.
CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021
CNPJ: 13.780.770/0001-46

RESULTADO DE JULGAMENTO DA CHAMADA PUBLICA 002-2020-CP

Modalidade de Licitação	Número
Dispensa de Licitação	002-2020-CP

Objeto	Aquisição de gêneros alimentícios, produzidos por Agricultores Rurais e Empreendedores de Base Familiar Rural com a finalidade de apresentar Projeto de Venda desses produtos, em observância ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da rede municipal de ensino.
--------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A Comissão Permanente de Licitação, após análise e julgamento dos Documentos de Habilitação e Projetos de Vendas, em conformidade com a Lei nº. 8.666/93, Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/FNDE nº 26/2013. Nas disposições do Edital da **CHAMADA PUBLICA Nº 002-2020-CP**, declaram vencedores deste certame, os participantes abaixo qualificados:

Nome: AGENOR ALVES DE JESUS

CPF: nº 446.084.039-15

Endereço: Povoado de Piedade de Fora, S/N, Zona Rural, Boquira - BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
AGENOR ALVES DE JESUS	ABÓBORA	KG	64	R\$3,00	R\$192,00
	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$41,60
	ALFACE	MOLHO 02 Pés grandes	200	R\$2,50	R\$500,00
	BANANA DA PRATA	DZ	400	R\$4,00	R\$1.600,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$4,00	R\$336,84
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$355,52
	CENOURA	KG	84,21	R\$4,00	R\$336,84
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$7,00	R\$1.446,62
	INHAME	KG	400	R\$7,00	R\$2.800,00
	LARANJA	DZ	250	R\$4,00	R\$1.000,00
	MANDIOCA	KG	123,07	R\$3,00	R\$369,21
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$80,00
	RAPADURA	KG	71,42	R\$8,50	R\$607,07
Total					R\$9.829,75

Nome: ANACLETE SOUZA SANTOS

CPF: nº 055.101.505-56

Endereço: Povoado de Santa Rosa, S/N, Zona Rural, Boquira - BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
ANACLETE SOUZA	ABÓBORA	KG	64	R\$3,00	R\$192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

SANTOS	ALFACE	MOLHO 02 Pés grandes	200	R\$2,50	R\$500,00
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$1.749,00
	COUVE	MOLHO 6 FOLHAS GRANDES	100	R\$2,00	R\$200,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$4,50	R\$85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$2,00	R\$40,00
	Total				

Nome: BRUNA RODRIGUES DE SOUZA

CPF: nº 058.878.165-70

Endereço: Povoado de Barra, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
BRUNA RODRIGUES DE SOUZA	ABÓBORA	KG	64	R\$3,00	R\$192,00
	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$41,60
	ALHO	KG	55,55	R\$ 33,00	R\$1.833,15
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$4,00	R\$1.428,00
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$813,75
	CENOURA	KG	84,21	R\$4,00	R\$336,84
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$164,05
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$1.730,70
	RAPADURA	KG	71,42	R\$8,50	R\$607,07
	Total				

Nome: EUTALINA MENEZES DA ROCHA

CPF: nº 092.107.925-72

Endereço: Povoado de Olho D'Água, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
EUTALINA MENEZES DA ROCHA	ALFACE	MOLHO 2 PÉS GRANDES	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$ 1.428,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	PAO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$ 1.418,25
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$ 85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	Total	R\$ 6.371,34
--	--------------	---------------------

Nome: FRANCISCA RODRIGUES DE SOUZA SILVA

CPF: nº 621.543.705-00

Endereço: Povoado de Pajeú, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
FRANCISCA RODRIGUES DE S. SILVA	ABÓBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	BANANA PRATA	DZ	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	BETERRABA	KG	88,88	R\$ 4,00	R\$ 355,52
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	COUVE	MOLHO6 FOLHAS GRANDES	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$ 85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
Total				R\$ 4.957,40	

Nome: JOSÉ DE JESUS OLIVEIRA

CPF: nº 491.185.795-15

Endereço: Povoado de Santa Rita, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JOSÉ DE JESUS OLIVEIRA	ABÓBORA	KG	64	R\$3,00	R\$192,00
	BANANA DA PRATA	DZ	400	R\$4,00	R\$1.600,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$4,00	R\$336,84
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$355,52
	CENOURA	KG	84,21	R\$4,00	R\$336,84
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$7,00	R\$1.446,62
	Total				R\$ 5.238,94

Nome: JOSÉ LAUDELINO DE OLIVEIRA

CPF: nº 941.574.645-91

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JOSÉ LAUDELINO DE OLIVEIRA	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50)	1590	R\$ 1,10	R\$1.749,00
	PÃO CASEIRO	UND (50 g)	1891	R\$ 0,75	R\$1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$1.730,70
Total				R\$ 5.711,70	

Nome: JOVANEI RODRIGUES SANTOS

CPF: nº 606.847.475-53



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

Endereço: Povoado de Colônia, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JOVANEI RODRIGUES DOS SANTOS	ABÓBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$192,00
	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$41,60
	ALHO	KG	55,55	R\$ 33,00	R\$1.833,15
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$1.428,00
	BETERRABA	KG	88,88	R\$ 4,00	R\$355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$336,84
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$164,05
	PIMENTÃO	PCT (200g)	R\$ 40,00	R\$2,00	R\$80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$1.730,70
	Total				

Nome: JUSCELIA MARIA DE JESUS SILVA

CPF: nº 513.040.418-16

Endereço: Povoado de Colônia, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JUSCELIA MARIA DE JESUS SILVA	ABOBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$192,00
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$1.428,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$1.749,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$40,00
Total					R\$ 7.457,20

Nome: LUIZA SATELES GONÇALVES CONCEIÇÃO

CPF: nº 276.772.298-32

Endereço: Povoado de Fazendinha, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
LUIZA SATELES GONCALVES CONCEIÇÃO	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$1.428,00
	LARANJA	DZ	250	R\$ 4,00	R\$1.000,00
	Total				

Nome: PAULO CORNÉLIO DE SOUZA

CPF: nº 082.648.995-87

Endereço: Povoado de Barra, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

PAULO CORNÉLIO DE SOUZA	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	1418,25
	Total				R\$ 1.418,25

Nome: RENATA TEIXEIRA DE SOUZA

CPF: nº 049.227.595-57

Endereço: Povoado de Mamonas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
RENATA TEIXEIRA DE SOUZA	BREVIDADE	UND (50 g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00
	COUVE	MOLHO 6 FOLHAS GRANDES	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$ 164,05
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$ 85,50
Total					R\$ 7.330,20

Nome: VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA

CPF: nº 078.531.255-26

Endereço: Povoado de Mamonas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$ 1.428,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	BETERRABA	KG	88,88	R\$ 4,00	R\$ 355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
Total					R\$ 9.615,52

Nome: ENEDINA SILVA SOUSA

CPF: nº 996.985.105-59

Endereço: Povoado de Várzea Grande, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
ENEDINA SILVA SOUSA	ABÓBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$ 1.428,00
	BETERRABA	KG	88,88	R\$ 4,00	R\$ 355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	RAPADURA	KG	71,42	R\$ 8,50	R\$ 607,07
	TEMPERO	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	VERDE				
Total					R\$ 6.996,04

Nome: GILDETE DE JESUS SOUZA

CPF: nº 491.193.385-20

Endereço: Povoado de Várzea Grande, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
GILDETE DE JESUS SOUZA	ABÓBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$ 1.428,00
	BANANA PRATA	DZ	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
	BETERRABA	KG	88,88	R\$ 4,00	R\$ 355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$7,00	R\$1.446,62
	LARANJA	DZ	250	R\$4,00	R\$1.000,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$ 1.418,25
PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00	
Total					R\$ 12.190,68

Nome: JOANICE REIS SOUSA

CPF: nº 071.341.445-69

Endereço: Povoado de Várzea Torta, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JOANICE REIS SOUSA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	ALHO	KG	55,55	R\$ 33,00	R\$1.833,15
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	COUVE	MOLHO 6 FOLHAS GRANDES	100	R\$2,00	R\$200,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$1.418,25
Total					R\$ 8.684,31

Nome: JORDÂNIA REIS SOUZA

CPF: nº 072.134.585-90

Endereço: Povoado de Várzea Torta, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JORDANIA REIS SOUZA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	ALHO	KG	55,55	R\$ 33,00	R\$1.833,15
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$1.749,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	COUVE	MOLHO 6 FOLHAS GRANDES	100	R\$ 2,00	R\$200,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$1.730,70
	TEMPERO VERDE	MOLHO	19	R\$ 4,50	R\$85,50
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	20	R\$ 2,00	R\$40,00
	Total				R\$ 8.684,31

Nome: MARIA DA SOLEDADE RODRIGUES REIS SOUZA

CPF: nº 958.730.235-49

Endereço: Povoado de Várzea Grande, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA DA SOLEDADE R. R. SOUZA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$41,60
	ALHO	KG	55,55	R\$33,00	R\$1.833,15
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$4,00	R\$336,84
	COUVE	MOLHO 6 FOLHAS GRANDES	100	R\$2,00	R\$200,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$4,50	R\$85,50
	Total				R\$ 8.684,31

Nome: MARIA DE JESUS SOUZA

CPF: nº 491.199.825-34

Endereço: Povoado de Várzea Grande, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA DE JESUS SOUZA	ABOBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	BETERRABA	KG	88,88	R\$ 4,00	R\$ 355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$ 7,00	R\$ 1.446,62
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$ 85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
	Total				R\$ 4.744,09



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

Nome: MARIA DO CARMO OLIVEIRA ARAÚJO

CPF:nº 003.838.975.48

Endereço:Povoado de Piedade de Fora, S/N, Zona Rural, Boquira - BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA DO CARMO OLIVEIRA ARAÚJO	ABÓBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,55	R\$ 3,50	R\$ 813,93
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$ 164,05
	LARANJA	DZ	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
	MANDIOCA	KG	123,07	R\$ 3,00	R\$ 369,21
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$80,00
Total					R\$ 7.893,97

Nome:MARIA JAILDA DE JESUS SOUZA DAMACENA

CPF: nº 637.531.465-87

Endereço: Povoado de Várzea Grande, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA JAILDA DE JESUS SOUZA DAMASCENO	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$ 1.428,00
	BETERRABA	KG	88,88	R\$ 4,00	R\$ 355,52
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	COMINHO	KG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$ 1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$ 85,50
Total					R\$ 8.212,56

Nome: NOEME CAVALCANTE DE SOUZA

CPF: nº 496.794.815-49

Endereço: Povoado de Várzea Grande, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
NOEME CAVALCANTE DE SOUZA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$ 41,60
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$4,00	R\$ 1.428,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$ 1.749,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$20,00	R\$ 50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$ 164,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	MELANCIA	KG	200	R\$1,00	R\$ 200,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$ 1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$ 1.730,70
	Total				R\$ 7.595,35

Nome: ODIMAR ARAÚJO DE SOUZA

CPF:nº 073.411.715-96

Endereço:Povoado de Piedade de Fora, S/N, Zona Rural, Boquira - BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
ODIMAR ARAÚJO DE SOUZA	ABÓBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$ 164,05
	LARANJA	DZ	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
	MANDIOCA	KG	123,07	R\$ 3,00	R\$ 369,21
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$ 1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	TEMPERO VERDE	MOLHO (200g)	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
	Total				R\$ 7.893,80

Nome: SANDRA SOUZA SANTOS SOUZA

CPF: nº 028.385.465-03

Endereço: Povoado de Várzea Grande, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
SANDRA SOUZA SANTOS SOUZA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$ 41,60
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$4,00	R\$ 1.428,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$ 1.749,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$20,00	R\$ 50,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$ 1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$4,50	R\$ 85,50
	Total				R\$ 5.898,55

Nome: SOLEDADE CONCEIÇÃO SOUZA

CPF:nº 995.182.445-53

Endereço:Povoado de Várzea Grande, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

SOLEDADE CONCEIÇÃO SOUZA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$ 41,60
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$4,00	R\$ 1.428,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$ 1.749,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$20,00	R\$ 50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$ 164,05
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$ 1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$ 1.730,70
Total					R\$ 7.395,35

Nome: VALDENILTON OLIVEIRA SANTOS

CPF:nº 006.294.285-90

Endereço:Povoado de Várzea Torta, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
VALDENILTON OLIVEIRA SANTOS	ABÓBORA	KG	64	R\$3,00	R\$ 192,00
	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$ 41,60
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$ 355,52
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$4,00	R\$ 336,84
	CORANTE	KG	2,5	R\$20,00	R\$ 50,00
	COUVE	MOLHO 6 FOLHAS GRANDES	100	R\$2,00	R\$ 200,00
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$7,00	R\$ 1.446,62
	MANDIOCA	KG	123,07	R\$3,00	R\$ 369,21
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$ 80,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$ 1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$ 1.730,70
	RAPADURA	KG	71,42	R\$8,50	R\$ 607,07
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$4,50	R\$ 85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$2,00	R\$ 40,00
Total					R\$ 8.702,31

Nome: EDEUZA XAVIER DE SOUZA

CPF: nº 145.462.135-49

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
EDEUZA XAVIER DE SOUZA	ABOBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	AVOADOR	KG	357	R\$ 4,00	R\$ 1.428,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	COMINHO	KG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$ 164,05
	LARANJA	DZ	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$ 1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
				Total	R\$ 8.777,78

Nome: EDILENE XAVIER DE SOUZA

CPF: nº 019.128.215-40

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
EDILENE XAVIER DE SOUZA	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CENOURA	KG	84,21	R\$ 4,00	R\$ 336,84
	COMINHO	KG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$ 164,05
	LARANJA	DZ	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$ 1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$ 85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
				Total	R\$ 8.567,28

Nome: GILVÂNIA APARECIDA DE SOUZA

CPF: nº 057.617.555-21

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
GILVANIA APARECIDA DE SOUZA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$164,05
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
					Total

Nome: JOSINEIA XAVIER DE SOUZA

CPF: nº 005.530.085-52

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

JOSINÉIA XAVIER DE SOUZA	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$164,05
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$80,00
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$40,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$1.730,70
	Total				

Nome: MARIA EDNA DE SOUZA

CPF: nº 606.839.375-53

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA EDNA DE SOUZA	ABOBORA	KG	64	R\$3,00	R\$ 192,00
	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$ 41,60
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$ 1.749,00
	COMINHO	KG	5	R\$25,00	R\$ 125,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$ 164,05
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$ 1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$ 1.730,70
Total					R\$ 5.420,60

Nome: MARIA LUCIENE MACEDO SOUZA

CPF: nº 044.556.115-76

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA LUCIENE MACEDO SOUZA	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	Total				

Nome: EVANICE APARECIDA DE SOUZA

CPF: nº 016.606.145-03

Endereço: Povoado de Trigo, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
EVANICE APARECIDA DE SOUZA	ALHO	KG	55,55	R\$ 33,00	R\$1.833,15
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$ 1.428,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$ 813,75
	Total				



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$ 164,05
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$ 1.418,25
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$ 85,50
				Total	R\$ 7.553,40

Nome: LUZIA OLIVEIRA SOUZA

CPF: nº 068.339.495-90

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
LUZIA OLIVEIRA SOUZA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$41,60
	BREVIDADE	UND (50g)	400	R\$4,00	R\$1.600,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$1.749,00
	COMINHO	KG	5	R\$25,00	R\$125,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$ 7,00	R\$1.446,62
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$1.730,70
			Total	R\$ 7.720,72	

Nome: JOANA OLIVEIRA DE SOUZA

CPF: nº 003.639.495-50

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JOANA OLIVEIRA SOUZA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	BANANA PRATA	DZ	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$1.749,00
	COMINHO	KG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$7,00	R\$1.446,62
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$1.730,70
			Total	R\$ 7.720,72	

Nome: LOURDES MACEDO SOUZA

CPF: nº 033.719.095-06

Endereço: Povoado de Pedra Branca, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
LOURDES MACEDO SOUZA	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$ 4,00	R\$1.428,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$1.749,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$50,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$1.730,70
	Total				

Nome: **LUANA OLIVEIRA DA SILVA**

CPF: nº 066.386.455-01

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
LUANA CRISTINA ROSA DOS SANTOS	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	BANANA DA PRATA	KG	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	COMINHO	KG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$ 164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$ 7,00	R\$ 1.446,62
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
Total					R\$ 7.720,72

Nome: **LUANA CRISTINA ROSA DOS SANTOS**

CPF: nº 066.386.455-01

Endereço: Povoado de Covas, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
LUANA CRISTINA ROSA DOS SANTOS	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	BANANA DA PRATA	KG	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	COMINHO	KG	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$ 50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$ 164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$ 7,00	R\$ 1.446,62
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
Total					R\$ 7.720,72

Nome: **ALINE FRANÇA BARBOSA**

CPF: nº 074.919.775-70



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

Endereço: Povoado de Lagoa Nova, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
ALINE FRANÇA BARBOSA	BANANA DA PRATA	DZ	400	R\$4,00	R\$1.600,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$4,00	R\$336,84
	LARANJA	KG	250	R\$4,00	R\$1.000,00
	MANDIOCA	KG	123,07	R\$3,00	R\$369,21
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$80,00
Total					R\$3.386,05

Nome: GENECI DAS NEVES MORENO

CPF: nº 816.967.955-91

Endereço: Povoado de Palmeiras, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
GENECI DAS NEVES MORENO	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$ 1.749,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$164,05
	INHAME	KG	100	R\$7,00	R\$ 700,00
	LARANJA	DZ	250	R\$4,00	R\$1.000,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$ 1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
Total					R\$ 7.575,75

Nome: IVANEIDE ROSA DE JESUS FRANÇA

CPF: nº 984.405.355-20

Endereço: Povoado de Arroz, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
IVANEIDE ROSA DE JESUS FRANÇA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	BISCOITODE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50 g)	1590	R\$ 1,10	R\$1.749,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$50,00
	PÃO CASEIRO	UND (50 g)	1891	R\$ 0,75	R\$1.418,25
Total					R\$ 4.072,60

Nome: JOÃO DOMINGUES DOS SANTOS

CPF: nº 432.847.955-53

Endereço: Povoado de Palmeiras, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JOÃO DOMIGUES DOS SANTOS	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$4,00	R\$1.428,00
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$1.749,00
	BISCOITO DE	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$813,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	TAPIOCA				
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$7,00	R\$1.446,62
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$1.418,25
				Total	R\$ 7.019,67

Nome: JOSÉ DOS REZES SANTOS

CPF: nº 092.122.805-87

Endereço: Povoado de Palmeiras, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
JOSÉ DOS REZES SANTOS	ABÓBORA	KG	64	R\$3,00	R\$192,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$4,00	R\$336,84
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$7,00	R\$1.446,62
	MANDIOCA	KG	123,07	R\$3,00	R\$369,21
	RAPADURA	KG	71,42	R\$8,50	R\$607,07
				Total	R\$ 3.115,79

Nome: LOURDES SANTOS DA SILVA

CPF: nº 009.021.665-22

Endereço: Povoado de Poções, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
LOURDES SANTOS DA SILVA	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$ 1,10	R\$ 1.749,00
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$ 1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
					Total

Nome: MARIA APARECIDA JESUS SOUZA SANTOS

CPF: nº 637.528.595-04

Endereço: Povoado de Palmeirinha, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA APARECIDA JESUS SOUZA SANTOS	ABÓBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	AVOADOR	PCT (200g)	357	R\$4,00	R\$1.428,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$1.749,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$ 7,00	R\$1.446,62
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$1.418,25
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$1.730,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	Total	R\$ 8.942,37
--	--------------	---------------------

Nome: MARIA AURA SOUZA SANTOS

CPF: nº 022.634.005-83

Endereço: Bairro Barreiro, S/N, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA AURA SOUZA SANTOS	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$41,60
	ALHO	KG	55,55	R\$ 33,00	R\$1.833,15
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$ 3,50	R\$813,75
	CORANTE	KG	2,5	R\$ 20,00	R\$50,00
	COUVE	MOLHO	100	R\$ 2,00	R\$200,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$164,05
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$ 0,75	R\$1.418,25
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$40,00
Total				R\$ 4.560,80	

Nome: MARIA DE FÁTIMA SANTOS SILVA

CPF:nº 003.627.315-51

Endereço:Povoado de Palmeirinha, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA DE FÁTIMA SANTOS SILVA	ABÓBORA	KG	64	R\$3,00	R\$ 192,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$ 813,75
	BREVIDADE	UND (50g)	1590	R\$1,10	R\$ 1.749,00
	COUVE	MOLHO	100	R\$2,00	R\$ 200,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$ 164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$7,00	R\$ 1.446,62
	MANDIOCA	KG	123,07	R\$3,00	R\$ 369,21
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$15,00	R\$ 1.730,70
	RAPADURA	KG	71,42	R\$8,50	R\$ 607,07
Total				R\$ 7.352,40	

Nome: MARIA SANTOS DE FRANÇA OLIVEIRA

CPF: nº 985.424.435-00

Endereço: Povoado de Lagoa do Barro, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
MARIA SANTOS DE FRANÇA OLIVEIRA	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$20,00	R\$ 41,60
	ALHO	KG	55,55	R\$33,00	R\$ 1.833,15
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$4,00	R\$ 336,84
	BETERRABA	KG	88,88	R\$4,00	R\$ 355,52
	BISCOITO TAPIOCA	PCT (200g)	232,5	R\$3,50	R\$ 813,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

	CENOURA	KG	84,21	R\$4,00	R\$ 336,84
	COMINHO	KG	5	R\$25,00	R\$ 125,00
	CORANTE	KG	2,5	R\$20,00	R\$ 50,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$3,50	R\$ 164,05
	PÃO CASEIRO	UND (50g)	1891	R\$0,75	R\$ 1.418,25
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$4,50	R\$ 85,50
	Total				R\$ 5.560,50

Nome: RONALDA BARBOZA SOARES OLIVEIRA

CPF: nº 041.599.325-33

Endereço: Povoado de Lagoa do Barro, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
TEREZINHA DE SOUZA SILVA	ABÓBORA	KG	64	R\$ 3,00	R\$ 192,00
	AÇAFRÃO	KG	2,08	R\$ 20,00	R\$ 41,60
	ALFACE	MOLHO (2 pés grandes)	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00
	AVOADOR	PCT (200g)	360	R\$ 4,00	R\$ 1.440,00
	BISCOITO DE TAPIOCA	UND (50g)	235	R\$ 3,50	R\$ 822,50
	BREVIDADE	UND (50g)	1630	R\$ 1,10	R\$ 1.793,00
	COUVE	MOLHO 6 folhas GRANDE S	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
	FARINHA DE MANDIOCA	KG	46,87	R\$ 3,50	R\$ 164,05
	FEIJÃO CATADOR	KG	206,66	R\$ 7,00	R\$ 1.446,62
	LARANJA	DZ	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
	PÃO CASEIRO	PCT (250g)	1924	R\$ 0,75	R\$ 1.443,00
	PIMENTÃO	PCT (200g)	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
	POLPA DE FRUTA	KG	115,38	R\$ 15,00	R\$ 1.730,70
	RAPADURA	KG	71,42	R\$ 8,50	R\$ 607,07
	TEMPERO COMPLETO	PCT (250g)	19	R\$ 4,50	R\$ 85,50
	TEMPERO VERDE	MOLHO	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
	Total				R\$ 11.586,04

Nome: TEREZINHA DE SOUZA SILVA

CPF: nº 024.961.675-04

Endereço: Povoado de Lagoa Nova, S/N, Zona Rural, Boquira – BA, CEP: 46.530-000.

PROJETO

NOME	PRODUTO	UND	QTDE	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
TEREZINHA DE SOUZA SILVA	BANANA DA PRATA	DZ	400	R\$4,00	R\$ 1.600,00
	BATATA DOCE	KG	84,21	R\$4,00	R\$ 336,84
	LARANJA	DZ	250	R\$4,00	R\$ 1.000,00
	MANDIOCA	KG	123,07	R\$3,00	R\$ 369,21
	PIMENTÃO	PCT	40	R\$2,00	R\$ 80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIRA

Rua Oliveira dos Brejinhos, 150, Centro.

CEP. 46.530-000 fone: (77) 3645-2021

CNPJ: 13.780.770/0001-46

		(200g)			
				Total	R\$ 3.386,05

Boquira/BA, 13 de julho de 2020.

Luan Pôrto Araújo
Pregoeiro

Érica Gonçalves Silva dos Santos
Membro

José Tiago Rodrigues dos Santos
Membro